

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tokløveret Holding ApS

Drejøvænget 49

5500 Middelfart

CVR-nr. 42 85 72 38

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2024

---

Ole Finn Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023         | 9           |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tokløveret Holding ApS  
Drejøvænget 49  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42 85 72 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 18. november 2021  
Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Lars Peter Rasmussen, direktør  
Ole Finn Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder handel og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 10.865.861, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 101.160.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|                          | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.      |
|--------------------------|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |             | <b>(17.606)</b>          | <b>(26.450)</b>         |
| Finansielle indtægter    | 1,2         | 10.883.467               | 9.173.613               |
| Finansielle omkostninger |             | <u>0</u>                 | <u>(3.008)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>10.865.861</b>        | <b>9.144.155</b>        |
| Skat af årets resultat   |             | <u>0</u>                 | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>10.865.861</u></b> | <b><u>9.144.155</u></b> |
| <br>                     |             |                          |                         |
| Foreslået udbytte        |             | 4.566.000                | 2.150.000               |
| Overført resultat        |             | <u>6.299.861</u>         | <u>6.994.155</u>        |
|                          |             | <b><u>10.865.861</u></b> | <b><u>9.144.155</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |             |                    |                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1,3         | 101.139.345        | 92.538.878         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <b>101.139.345</b> | <b>92.538.878</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |             | <b>101.139.345</b> | <b>92.538.878</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <b>30.906</b>      | <b>265.209</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |             | <b>30.906</b>      | <b>265.209</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <b>101.170.251</b> | <b>92.804.087</b>  |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.        | <u>2022</u><br>kr.       |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                           |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 398.429                   | 398.429                  |
| Overført resultat                        |             | 96.196.447                | 89.896.586               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 4.566.000                 | 2.150.000                |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>101.160.876</u></b> | <b><u>92.445.015</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 9.375                     | 9.375                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 0                         | 336.890                  |
| Anden gæld                               |             | 0                         | 12.807                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>9.375</u></b>       | <b><u>359.072</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>9.375</u></b>       | <b><u>359.072</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>101.170.251</u></b> | <b><u>92.804.087</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                           |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>       |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 398.429                               | 89.896.586                         | 2.150.000  | 92.445.015         |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (2.150.000)  | (2.150.000)        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 6.299.861                          | 4.566.000  | 10.865.861         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>398.429</b>                        | <b>96.196.447</b>                  | <b>4.566.000</b>   | <b>101.160.876</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.                                     |
|--|--------------------------|--|
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                          |  |
| <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                             |                          |  |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>8.600.467</u>         | <u>8.412.313</u>                                       |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>101.139.345</u>       | <u>92.538.878</u>                                      |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                          |  |
| Andre finansielle indtægter  | <u>10.883.467</u>        | <u>9.173.613</u>                                       |
|  | <b><u>10.883.467</u></b> | <b><u>9.173.613</u></b>                                |
| <b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>                                     |                          |  |
|  |                          | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
| Kostpris 1. januar 2023  |                          | <u>80.785.983</u>                                      |
| Kostpris 31. december 2023   |                          | <u>80.785.983</u>                                      |
| Opskrivninger 1. januar 2023   |                          | 11.752.895   |
| Årets dagsværdiregulering  |                          | <u>8.600.467</u>                                       |
| Opskrivninger 31. december 2023  |                          | <u>20.353.362</u>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                         |                          | <b><u>101.139.345</u></b>                              |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

|                                   | Pålydende<br>værdi |
|-----------------------------------|--------------------|
| 1.098.620 A1-anparter á kr. 0,01  | 10.986             |
| 9.887.575 A2-anparter á kr. 0,01  | 98.876             |
| 7.825.784 B-anparter á kr. 0,01   | 78.258             |
| 1.144.005 C1-anparter á kr. 0,01  | 11.440             |
| 10.296.044 C2-anparter á kr. 0,01 | 102.960            |
| 9.590.904 D-anparter á kr. 0,01   | 95.909             |
|                                   | <hr/>              |
|                                   | <b>398.429</b>     |

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' engagement med pengeinstitut.